关于2018-2019学年第一学期考试周班车数量及时间调整的通知

根据教学运行与考务中心在考试周（第20周，2019年1月7日-2019年1月11日和第21周，2019年1月14日-2019年1月18日）监考工作的人员数量以及考试时间的安排，调整往返中关村校区与良乡校区的班车时间和数量，具体通知如下表，请各单位遵照执行。如有疑问，请与教学运行与考务中心或后勤基建处联系。

	考试周良乡校区教师班车表

	发车地点
	发车
时间
	数量
(座位数)
	经停
(时间)
	终点
(时间)

	1月7日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	4辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:20)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	4辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月8日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	4辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:40)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	4辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月9日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	2辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:40)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	2辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月10日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:50)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:40)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	[bookmark: _Hlk534222424]良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月11日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	4辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:50)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	2辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:40)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	4辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	2辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	[bookmark: _Hlk534222501]良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月14日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	4辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:40)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	[bookmark: _Hlk534222727]良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	4辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月15日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:20)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月16日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	4辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	12:20
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(13:10)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:20)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	4辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:20)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月17日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	7:50
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:20)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	12:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(13:00)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

	1月18日

	西三旗
	7:00
	1辆
(33座)
	回龙观(7:10)
	良乡校区
(8:40)

	中关村校区
	8:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(9:00)

	中关村校区
	8:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(9:20)

	中关村校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(12:50)

	中关村校区
	18:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(19:00)

	中关村校区
	18:30
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	良乡校区
(19:20)

	中关村校区
	20:00
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(20:50)

	中关村校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	良乡校区
(22:00)

	良乡校区
	06:20
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(07:20)

	良乡校区
	06:50
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (07:50)

	良乡校区
	07:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(08:30)

	良乡校区
	12:00
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(12:50)

	良乡校区
	15:20
	1辆（丝路彩虹）
(50座)
	----
	中关村校区
 (16:10)

	良乡校区
	16:30
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(17:30)

	良乡校区
	21:10
	1辆
(50座)
	----
	中关村校区
(22:00)

	[bookmark: _GoBack]良乡校区
	16:30
	1辆
(33座)
	回龙观
(17:40)
	西三旗
(17:50)

注：红色标注为考试用车。

2019年1月2日

— 4 —